4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

DONS

DOMY

w stylu'pl

Elewacje

Neptun 5 dr-T (DR-T)
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 181 m?
Powierzchnia uzytkowa 135.80 m?
Powierzchnia zabudowy 181 m?
Powierzchnia dachu 282 m?
Kubatura 700 m?3
Wymiary budynku 13.92 x 16.62 m
Kat nachylenia 25°
Wysokos¢ budynku 6.38 m
Wymiary dziatki 20.92 x 25.62 m

Opis projektu

Jednorodzinny dom mieszkalny, parterowy, przeznaczony dla 4-osobowej
rodziny. Uklad funkcjonalny odznacza sie wyraznym podziatem na cze$c
dzienng, nocna oraz gospodarcza. Cze$¢ dzienna domu stanowi przestronny
salon z kominkiem oraz wyj$ciem na czesciowo zadaszony taras. W czesci
nocnej zaprojektowano trzy sypialnie oraz tazienke. Do bryly domu przylega
jednostanowiskowy garaz z kottownia usytuowana tuz za nim. Projekt idealnie

sprawdzi sie na dziatkach z wjazdem od potudnia.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Rzuty

16,62

13,92

Parter 154.60 m?

wiatrolap
kotlownia
garaz

korytarz/komunikacja

kuchnia
salon/jadalnia
lazienka
sypialnia
sypialnia
sypialnia
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Neptun 5 dr-T (DR-T)
(wersja katalogowa )

4.10 m?
4.80 m?
18.80 m?
15.30 m?
9.90 m?
41.30 m?
10.90 m?
19.60 m?
13.50 m?
13.90 m?
2.50 m?



